



A Tokaji-hegység ásványi anyagaiból álló termékek!

GYÓGYÍTÓ ÁSVÁNYOK GEOPRODUCT KFT. MÁD

Bartók Béla u. 2.
Tel./Fax.: 47/348-537, 30/2-780-427
Kötelep: 30/9-679-257, 47/348-537/23.
www.geoproduct.hu

Termék- és árlista

Érvényes: 2023. március 1-től

Lakossági vásárlói árak



Társaságunk:

GEOPRODUCT GYÓGYÍTÓ ÁSVÁNYOK

Kutatási-, Bányászati-, Ásványelőkészítési-, Fejlesztési és Alkalmazási Kft

Székhelye: 3909 Mád, Bartók Béla út 2.
Levelezési cím: 3909 Mád, Bartók Béla út 2.
Telefonszámok: Irodai: 47/348-537, 30/278-0427, Mintabolti: 47/348-537/23, 30/967-9257
E-mail cím: geopro@geoproduct.hu Telephely, árukiadás: 39-es sz. főút, Mád végén
Honlap: www.geoproduct.hu GPS koordináták: 48° 11' 44" N, 21° 15' 49" E
Cégszáma: 05-09-000249 Adószám: 10750012-2-05

Tevékenységünk:

Cégünk a Tokaji hegység területén 11 bányaterületről 13 -féle ásványi nyersanyagot termel ki és dolgoz fel telephelyein. Ma több mint 100-féle saját recept és technológia szerint előállított és bevezetett célorientált terméket hoz forgalomba.

A GEOPRODUCT Gyógyító Ásványok Kft több, mint 3000 partnerrel áll kapcsolatban. A termékeink több nagykereskedelmi társaság boltjaiban is megtalálhatók. Pl.: drogerie markt, , Praktiker, Alom Trade, Bennovum, Mediline, Budapest, Alpha-Vet, stb.

Áruszállító teherautóink folyamatosan járkák az országot. Külkereskedelmi képviselőink (Németország, Lengyelország, Szlovákia, Románia) viszik el hírét Európában a Gyógyító Ásványok termékcsaládhoz tartozó készítményeknek.

A világhírű Tokaj-hegyaljai bornak méltó társa akadt a Gyógyító Ásványok termékcsalád készítményeiben.

Főbb termékcsoporthajnk:

- **HÁZIPATIKÁBA:** ásványi termékek a legkülönbözőbb emberi megbetegedésekre, működészavarokra, fogápoláshoz, házi fürdőkúrához, bőrápoláshoz.
- **HÁZTARTÁSBA:** környezetbarát háztartási tisztító, szagtalanító készítmények.
- **HASZONÁLLATTARTÁSHOZ:** takarmány-alapanyagok állatfaji korlátozás nélkül, állatgyógyászati termék
- **DÍSZÁLLATTARTÁSHOZ:** kutya-macska alom, díszmadár alom, fürdősó és ásványi takarmány-alapanyagok
- **NÖVÉNYTERMESZTÉSHEZ:** ásványi trágya, terméshnövelő anyagok, szabadtéri és fólia alatti növénytermesztéshez, házi kertbe
- **KÖRNYEZETVÉDELEMHEZ:** szennyvíztisztítók, gázszűrők, szigetelőanyagok, hulladéklerakók szigeteléséhez, mérgező anyagok lokalizálásához.
- **NATÚR VULKÁNI ÉPÍTŐANYAGOK:** sziklakertkövek, építőkövek, natúr burkolópalák, vágott burkolólapok, sétánygranulátumok.

Megrendelési, vásárlási lehetőségek:

1. **A mádi telephelyünkön lévő mintaboltban** kollégáink állnak rendelkezésükre. Mintaboltunkban vásárolhat, tájékoztatást kérhet, rendelést adhat le. Telephelyünk aktuális árukészlete szabadon megtekinthető.
2. **Telefonos** vevőszolgálat, rendeléshelvétel: 7 – 14 óra között 47/348-537, 30/2-780-427 irodai telefonszámokon. 14 óra után a 30/9-679-257, 47/348-537/23 mell. mintabolti telefonszámokon.
4. **Interneten:** email: rendeles@geoproduct.hu, geopro@geoproduct.hu, www.geoproduct.hu
6. **Kereskedői partnereinknél**, akik az ország valamennyi nagyobb városában megtalálhatók. Telefonon tudunk információt nyújtani elérhetőségükről.

Házhoz szállítási lehetőségek:

Rendelés esetén a termékeket **futárszolgálat**tal küldjük el. A futárszolgálati díj alakulásáról rendeléshkor adunk tájékoztatást.

Szaktanácsadás lehetőségei:

A mádi mintaboltunkban lehetőség van szépségápolási, egészségvédelmi, állattakarmányozási és növénytermesztési, szűrési készítményeink, építészeti célú köveink (burkolópalák, sziklakerti kövek, műemlék kövek, díszgranulátumok) megtekintésére, informatív bemutatására.

A komolyabb, szakmai érdeklődőket szívesen várjuk az iroda telephelyünkön, ahol szakembereink részletes szaktanácsadást tudnak nyújtani 8 – 14 óra között. Hosszabb megbeszélésre előzetes bejelentkezést kérünk.

Megközelíthetőség:

Telephelyünk megközelíthető, Budapestről Miskolc irányába a 3-as úton, majd a kassai elágazástól a 37-es úton Szerencsen át a mádi elágazásig. A mádi 39-es főúton, a 37-es irányából érkezve a községen át kell haladni Tállya irányában (követve tábláinkat). Telephelyeink, mintaboltunk Mád község Tállya felé eső oldalán található.

Vásárlói tájékoztató:

A Geoproduct Kft. már több, mint két évtizede áll a Vásárlói rendelkezésére. Cégünk a Vásárlói rendelések alapján alakítja a bányászat, a gyártás és a beszerzés menetét. Így egy rendelés módosítását, visszavonását vagy áru visszavételét csak olyan esetekben van módunk elfogadni, amikor Cégünknek kára nem keletkezik belőle.

Felhívjuk figyelmüket, hogy áruátvételkor a dolgozónk vagy megbízottunk jelenlétében ellenőrizzék a következőket:

1. Az átadott áru a rendelésének megfelelő.
2. Az áru mennyiségét, bizonyos esetekben súlyát, méretét.
3. Az áru minőségét, bizonyos esetekben színét, állagát, stb.
4. Az áru, csomagolás sértetlenségét.

Az áru átvételekor és utána is minden reklamációt megvizsgálunk. Amennyiben **egyértelmű**, hogy Cégünk hibázott akkor az árut **kicseréljük**.

Raklap, kosár kezelési módja:

Csereraklapot csak a leszállított raklapnak megfelelő minőségben és színben tudunk elfogadni. A kosaras kövek fémháló kosarát nem vásároljuk vissza. A kosaras kő ára tartalmazza a fémháló árát.

Raklap cseréjére **csak az áru átvételekor** van lehetőség

Cikk-szám:	Termék		Gyjtő kiszereles Db/ karton	Bolti ár		Webáruház ár		
				nettó	bruttó	nettó	bruttó	
GYÓGYHATÁSÚ ÉS KOZMETIKAI KÉSZÍTMÉNYEK								
1020	NEUROSAN 250 g	100 %-ban természetes anyag: zeolit Hasmenés, emésztőrendszeri panaszok, puffadás, gyomorégés esetén.	16	3937,01	5 000 Ft/db	3937,01	5 000 Ft/db	
Fogápolás								
1090	DENTOMIN-N 95 g	Natúr, ásványi fogpor. 100%-ban természetes kozmetikum zeolit ásványból.	20	1102,36	1 400 Ft/db	1102,36	1 400 Ft/db	
1100	DENTOMIN-Z 95 g	Gyógynövényes ásványi fogpor. 100%-ban természetes, zeolit ásványból és borsmentalevélből.	20	1102,36	1 400 Ft/db	1102,36	1 400 Ft/db	
1110	DENTOMIN-H 25 g	Ízesített, C-vitaminos, habzó, ásványi fog- por.	21	787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db	
1113								Epres
1114								Barackos
1115								Mentás
1116								C-vitaminos Vegyes karton
Kozmetika								
1120	Rejuvenál 65 g	Arcpakolás, arcradír, zsályakivonatos krém.	20	1803,15	2 290 Ft/db	1803,15	2 290 Ft/db	
1130	ZEODRY-84 100 g	Természetes dezodor, testpúder, munkavédelmi púder.	15	787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db	
Tisztálkodás								
1160	THETIS 1kg	Illatos, habzó fürdőszó.	10	866,14	1 100 Ft/db	866,14	1 100 Ft/db	
1161								kék – óceán
1170								rózsaszín – parfüm
1171								zöld – mentás
1180								fehér – gyöngyvirág fehér – nem habzó
1219	THETIS PALETT 4*250 g	Illatos, habzó fürdőszó. 4 szín és illatváltozat egy csomagban	10	944,88	1 200 Ft/db	944,88	1 200 Ft/db	
1190	THETIS-LUX 1 kg	Fürdőszó dobozban, után tölthető flakonban.	10	1259,84	1 600 Ft/db	1259,84	1 600 Ft/db	
1201								kék – óceán
1200								rózsaszín – parfüm
1202								zöld – mentás
1210								fehér – gyöngyvirág fehér – nem habzó
1231	THETIS FÜRDŐ- KRISTÁLY 1 kg	Illatos kristálysó.	8	1216,54	1 545 Ft/db	1216,54	1 545 Ft/db	
1232								Kék – fenyő
1233								rózsaszín – rózsza
1234								zöld – zöld fű, jázmin sárga – citrom
1214	THETIS Tusfürdő 500 ml	Sós tusfürdő	8	1102,36	1 400 Ft/db	1102,36	1 400 Ft/db	
1217								kék – óceán
1215								rózsaszín – parfüm
1216								zöld – mentás fehér – gyöngyvirág
1225	THETIS Tusfürdő 250 ml	Sós tusfürdő	8	787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db	
1226								kék – óceán
1227								rózsaszín – parfüm
1228								zöld – mentás fehér – gyöngyvirág
1270	THETIS LANOLINOS folyékony szappan 300 ml	Lanolinos folyékony szappan	8	787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db	
1271								sárga – ylang-ylang
1272								zöld – zöld tea
1273								narancs- narancsvirág rózsaszín – magnólia
1274	THETIS LANOLINOS folyékony szappan 500 ml	Lanolinos folyékony szappan	8	1023,62	1 300 Ft/db	1023,62	1 300 Ft/db	
1275								sárga – ylang-ylang
1276								zöld – zöld tea
1277								narancs- narancsvirág rózsaszín – magnólia
1278	THETIS LANOLINOS folyékony szappan 1000 ml	Lanolinos folyékony szappan	4	1338,58	1 700 Ft/db	1338,58	1 700 Ft/db	
1279								sárga – ylang-ylang
1280								zöld – zöld tea
1281								narancs- narancsvirág rózsaszín – magnólia


Cikk-szám:	Termék	Gyűjtő kiszereles Db/ karton	Bolti ár		Webáruház ár		
			nettó	bruttó	nettó	bruttó	
	Lábápolás						
1236	THETIS Agyag-Ásvány Pakolás 800 g	Sós, gyógynövényes ásványi iszappakolás.	8	3779,53	4 800 Ft/db	3779,53	4 800 Ft/db
1211	THETIS-PED 480 g	Kénes lábfürdősó. Lábizzadás csökkentésére, gombás fertőzések kivédésére, bőrkevényedések fellazítására.	10	1181,10	1 500 Ft/db	1181,10	1 500 Ft/db
1245	SAROK- DÖRZSI	Kőszappan, habkő	12	1181,10	1 500 Ft/db	1181,10	1 500 Ft/db

A Geoproduct Kft új fejlesztésű, prémium minőségű astaxantinos, zeolitos, agyagásványos, aminosavas, glükózidás termékeit a www.zeomineralproduct.com oldalon tekintheti meg.

Cikk-szám:	Termék	Gyűjtő kiszérelés Db/ karton	kiszérelés	Bolti ár		Webáruház ár		
				nettó	bruttó	nettó	bruttó	
HÁZTARTÁSBA								
2010	ÉTKEZÉSI FINOM SÓ	Vákuumozott, jódozott, mikrogranulált, nem tapadó, jól szórható étkezési só.	10	1 kg	173,23	220 Ft/db		
2020	TURISTA SÓ	Vákuumozott, jódozott, mikrogranulált, nem tapadó, jól szórható étkezési só, zárható szóróflakonban.	15	100 g	228,35	290 Ft/db		
2022	SZALONNA SÓ	Durvaszemcsés, kristályos asztali só dísznőléshez. Szalonna, sódar, sonka sózásához.	3	5 kg	562,99	715 Ft/db		
2030	DEROLIN	Ásványi étolajderítő sütésnél használt étolajok szagmentesítésére, derítéses tisztítására	10	500 cm ³	1102,36	1 400 Ft/db	1102,36	1 400 Ft/db
2031			8	5 kg	1574,80	2 000 Ft/db	1574,80	2 000 Ft/db
2032			--	40 kg	9712,60	12 335 Ft/db		
2040	ILLOSORB-800	Hamutálca szagtalanító.	18	300 cm ³	787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db
2050	ILLOSORB-791	Hűtőszekrény szagtalanító, páráltanító.	18	300 cm ³	787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db
2060	ILLOSORB-790	Környezetbarát hulladékszagtalanító.	10	5 kg	507,87	645 Ft/db		
2061			--	40 kg	1968,50	2 500 Ft/db		
2070	ILLOSORB-2000	Olajfelszívó, szagtalanító ásványkompozitum.	10	5 kg	484,25	615 Ft/db		
2071			--	25 kg	1661,42	2 110 Ft/db		
2072			--	40 kg	2480,31	3 150 Ft/db		
2080	SUROMIN	Környezetbarát súroló-mosogatópor.	15	200 ml	767,72	975 Ft/db	767,72	975 Ft/db
4030	HAJTIKA	Ásványi trágya, locsolóvíz adalék ,zöltség- és dísznövény termesztéshez.	16	450 g	1240,16	1 575 Ft/db	1240,16	1 575 Ft/db
4070	ZEOFLORIN	Zeolitos takarókvacs, cserepes növények, szobanövények, díszkertek, temetői sírok talajának takarására, díszítésére.	10	1,5 kg	677,17	860 Ft/db	677,17	860 Ft/db
4071			--	25 kg	2586,61	3 285 Ft/db		
4036	HÉTVIRÁG VÁZAKAVICS	Vágott virágok frissen tartásához.	24	50 g	629,92	800 Ft/db	629,92	800 Ft/db
2110	CSÚSZÁSGÁTLÓ	Jégre, hóra, gépkocsi feljáróhoz. Környezetbarát ásványi granulátum.	8	5 kg	527,56	670 Ft/db		
2111			--	25 kg	1649,61	2 095 Ft/db		
2112			--	ömlesztett	78,74	100 Ft/kg		
2107	Kalcium Kloridos CSÚSZÁSGÁTLÓ	Jégre, hóra, gépkocsi feljáróhoz. Környezetbarát ásványi granulátum kalcium kloriddal kevert, amely fokozza a jégolvasztó hatását .	8	5 kg	720,47	915 Ft/db		
2109			--	25 kg	3299,21	4 190 Ft/db		
2120	TALPMELEGÍTŐ KŐ	Nagy hőkapacitású, ősi vulkáni kőzet talpmelegítési célokra.	--	1 pár	1023,62	1 300 Ft/pár	1023,62	1 300 Ft/pár
2121	PINCEPARTY	Natúr poháralátét, kerek alakú kölemez.	--	¹² db/csomag	551,18	700 Ft/db	551,18	700 Ft/pár
5120	VIRÁGSZIKLA	Virágcserep helyett. Egyetlen köből kialakított rusztikus virágedény egy vagy két kb. 12 cm átmérőjű, 12 cm mély lyukkal.	1 lyukkal	-	2559,06	3 250 Ft/db		
5121			2 lyukkal	-	3377,95	4 290 Ft/db		
5122	KAKTUSZ-SZIKLA	Kaktusz nevelésére alkalmas dekoratív natúr kötömb, célszerűen kivájt, sávozott sárga vagy szürkészöld színben. 1 – 6 kis méretű lyukkal.	3 lyukkal	-	1586,61	2 015 Ft/db		
5125			6 lyukkal	-	2405,51	3 055 Ft/db		
5128	VIRÁGVÁLYÚ	Ua. mint a virágszikla, de nagyobb, vályúszerű mélyedéssel. Több virág beültetésére alkalmas, virágláda helyett.	--	-	4299,21	5 460 Ft/db		

Cikk-szám:	Termék		Kiszereles		Bolti ár			Webáruház ár		
			Darabonként	Gyűjtő	nettó kg-os ár	nettó ár	bruttó ár	nettó kg-os ár	nettó ár	bruttó ár
HASZONÁLLATTARTÁSHOZ										
3010	ZOO-LIT-UNIVERSAL	Takarmány-alapanyag, ásványi anyag min. 43% klinoptilolit tartalommal. Állatfaji korlátozás nélkül. Szemcseméret: 0-2,5 mm	5 kg papírtasak	8	110,24	551,18	700 Ft/db			
3012			25 kg Zsák	--	56,69	1417,32	1 800 Ft/db			
3017			40 kg zsák	--	49,21	1968,50	2 500 Ft/db			
3020	ZOOGRITT	Takarmány-alapanyag, min. 43% klinoptilolit tartalommal. Állatfaji korlátozás nélkül. Szemcseméret: 2-6,5 mm	5 kg PE tasak	10	122,83	614,17	780 Ft/db			
3022			25 kg zsák	--	59,84	1496,06	1 900 Ft/db			
3021			40 kg zsák	--	51,18	2047,24	2 600 Ft/db			
3026	ZOOGRITT APRÓ	Takarmány-alapanyag, min. 43% klinoptilolit tartalommal. Állatfaji korlátozás nélkül. Szemcseméret: 1-3 mm	40 kg zsák	--	67,91	2716,54	3 450 Ft/db			
3041	FUTOR	Takarmány mészkelet minden állatfajnak.	5 kg PE tasak	10	125,98	629,92	800 Ft/db			
3042			25 kg Zsák	--	47,24	1181,10	1 500 Ft/db			
3040			50 kg Zsák	--	43,31	2165,35	2 750 Ft/db			
3051	MÉSZKŐGRITT	Szemcsés mészkelet. Magas mézszigényű haszonállatoknak (pulyka, liba, kacsza, tojtyúk)	5 kg PE tasak	10	102,36	511,81	650 Ft/db			
3052			25 kg Zsák	--	59,84	1496,06	1 900 Ft/db			
3050			50 kg Zsák	--	55,91	2795,28	3 550 Ft/db			
3090	LAKOMA	Takarmány-alapanyag libáknak, kacsáknak. Min. 43% klinoptilolit tartalommal	5 kg PE tasak	8	149,61	748,03	950 Ft/db			
3091			25 kg Zsák	--	91,34	2283,46	2 900 Ft/db			
3100	RÖPTE	Takarmány-alapanyag, min. 20% klinoptilolit tartalommal. Sport- és húsgalamboknak.	5 kg PE tasak	10	157,48	787,40	1 000 Ft/db			
3102			25 kg Zsák	--	135,91	3397,64	4 315 Ft/db			
3101			40 kg zsák	--	128,74	5149,61	6 540 Ft/db			
3110	AKVASTIN	Finomított ásványi itatópor, kis libáknak, napos csibének, borjúknak.	500 cm ³ flakon	16		787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db	
3111			3 kg PE tasak	10	950,13	2850,39	3 620 Ft/db			
3112			25 kg zsák	--	376,06	9401,57	11 940 Ft/db			
3130	Nyalósó	Natur	8 kg-os tömb	120 db/rl	216,54	1732,28	2 200 Ft/db			
3131		Szelénes	8 kg-os tömb	120 db/rl	236,22	1889,76	2 400 Ft/db			
3132		fokhagymás	10 kg-os tömb	96 db/rl	204,72	2047,24	2 600 Ft/db			
2023	NATUR TAKARMÁNYÓSÓ	A tenyésztett állat nátrium igényének kiegészítésére, különösen takarmányváltás vagy monoton takarmányozás esetén.	50 kg zsák	--	75,59	3779,53	4 800 Ft/db			
3150	ZÜMI-BÜFÉ	Méhítő ásványi granulátum, méhészeti célokra. Nyomelemes, higiénikus itatótér, egészséges méhállomány.	400 g műanyag tálca	6		905,51	1 150 Ft/db	905,51	1 150 Ft/db	
DÍSZÁLLATTARTÁSHOZ										
3160	BIOLUX	Macska-, kutyaalom. Lakásban tartott állatok higiénikus, antiparazitikus, szagtalan almozásához.	5 kg, raklapon fóliázva	160	141,73	708,66	900 Ft/db			
3161			10 kg, raklapon fóliázva	80	94,49	944,88	1 200 Ft/db			
			5 kg, zsákban	8	157,48	787,40	1 000 Ft/db			
			10 kg, zsákban		106,3	1062,99	1 350 Ft/db			
3170	KENNEL-ALOM	Szabadtéri kutyatartáshoz. Száritott	40 kg zsák	--	71,85	2874,02	3 650 Ft/db			
3180	ZOOFITT	Fésülőpóder, száraz sampon. Kutya, macska, bárány, ló, tenyésztett prémes állat kezelésére.	450 cm ³ flakon	10		1102,36	1 400 Ft/db	1102,36	1 400 Ft/db	
3190	ZOOMIN	Takarmány-alapanyag kutyáknak, macskáknak. Zeolit min 43% klinoptilolit tartalommal. Por állagú.	500 cm ³ doboz	16		1338,58	1 700 Ft/db	1338,58	1 700 Ft/db	
3200	GRANOMIN	Papagáj, díszmadár alom.	500 cm ³ doboz	16		1125,98	1 430 Ft/db	1125,98	1 430 Ft/db	
3210	AKVAROSORB	Akvárium vízszűrő.	500 cm ³ doboz	16		1070,87	1 360 Ft/db	1070,87	1 360 Ft/db	
3220	TERRADIN DÍSZKÖVEK	Terráriumok, kiállítótermek, kiállítási polcok kialakításához, natúr dekoratív díszkövek.	3 – 5 db papír-tálcán	--		1240,16	1 575 Ft/db			
3250	FINOM-FUTOR	Kisállattenyésztési takarmánymész kutya, macska, aranyhórcsóg, nutria, stb. részére. Csonterősítő, mészpótló, gereznejavító.	500 cm ³ doboz	10		787,40	1 000 Ft/db	787,40	1 000 Ft/db	

Cikk-szám:	Termék		Kiszerezés		Bolti ár			Webáruház ár		
			Darabonként	Gyűjtő	nettó kg-os ár	nettó ár	bruttó ár	nettó kg-os ár	nettó ár	bruttó ár
3260	CSŐRKOPTATÓ	Kanári, díszpinty, papagáj és más díszmadarak részére nyomelemes, zeolitos ásványi készítmény.	egyedi korongok	12		677,17	860 Ft/db		677,17	860 Ft/db
3275	COLUMBIN	Galambok, díszmadarak számára fűrdetőszer, állatgyógyászati ápolószer.	100 g	18		677,17	860 Ft/db		677,17	860 Ft/db
3276			600 g	8		2027,56	2 575 Ft/db		2027,56	2 575 Ft/db
3277			1 kg			2759,84	3 505 Ft/db		2759,84	3 505 Ft/db
TALAJJAVÍTÁSHOZ, NÖVÉNYVÉDELEMHEZ										
4010	MELIORIT	Finomszemcsés ásványi trágya lazább és homokos talajokhoz. Szemcseméret: 0-2,5 mm	5 kg tasak	8	110,24	551,18	700 Ft/db			
4012			25 kg zsák	-	69,29	1732,28	2 200 Ft/db			
4011			40 kg zsák	-	59,06	2362,20	3 000 Ft/db			
4020	MELIORIT szemcsés	Szemcsés ásványi trágya kötött, agyagos talajokhoz. Szemcseméret: 0-6 mm	5 kg tasak	8	110,24	551,18	700 Ft/db			
4022			25 kg zsák	-	58,27	1456,69	1 850 Ft/db			
4021			40 kg zsák	-	52,17	2086,61	2 650 Ft/db			
4030	HAJTIKA	Ásványi trágya, locsolóvíz adalék Természetes módja az ásványianyag utánpótlásnak. Segíti a virágzást, dús, egészséges leveleket, gyökérszetet biztosít	450 g	16		1240,16	1 575 Ft/db		1240,16	1 575 Ft/db
4031			3 kg tasak	8	1013,12	3039,37	3 860 Ft/db			
4032			25 kg zsák	-	296,06	7401,57	9 400 Ft/db			
4043	PARALUX	Növénykondicionáló készítmény, zöldség-, gyümölcs- és szőlőkultúrák kezelésére.	300 g doboz	16		1968,50	2 500 Ft/db		1968,50	2 500 Ft/db
4050	TÜKRÖS	Egyedi összetételű, ásványi alapú borászati derítőszer. Gyors és hatékony tisztulás, így a kezelés után stabil, tartóssá és palackozhatóvá válik a bor.	500 cm ³ doboz	16		866,14	1 100 Ft/db		866,14	1 100 Ft/db
4051			3 kg tasak	8	644,36	1933,07	2 455 Ft/db			
4052			20 kg zsák	-	410,55	10263,78	13 035 Ft/db			
4061	VETOZEN	Ásványi trágya gyökereztetéshez, zöldségtermesztésben palántázáshoz.	400 g doboz	10		653,54	830 Ft/db		653,54	830 Ft/db
4063			800 g doboz	-		1181,10	1 500 Ft/db		1181,10	1 500 Ft/db
4060			8 kg zsák	-	1196,36	9570,87	12 155 Ft/db	1196,36	9570,87	12 155 Ft/db
4062			25 kg zsák	-	485,04	12125,98	15 400 Ft/db	485,04	12125,98	15 400 Ft/db

Cikk-szám	Termék		Bolti ár		
			Nettó ár	Bruttó ár	
VÍZSZŰRŐK					
<p>Átlátszó falú, nyomástartó edényben különböző szűrő anyagokat kínálunk többféle szűrési céllal. A tartály teteje és alja a bajonett zár elfordításával levehető, így a szűrőanyag könnyen cserélhető. A szűrő tetején és alján található csatlakozásokon keresztül könnyen beszerezhető meglévő vízvezetékbe vagy szűrőt vizet igénylő berendezések elé. A szűrő nem igényel elektromos áramot, hulladékvíz nem keletkezik. A szűrőn 1-2 bar nyomáseséssel kell számolni.</p>					
6300	KLINOMANGÁN 500	Közepes erősségű oxidatív szűrőanyag, vas és mangán eltávolítására		170000	215 900 Ft/db
6301	KLINOMANGÁN 1000	Nagy erősségű oxidatív szűrőanyag, vas és mangán eltávolítására		170000,-	215 900 Ft/db
6302	GRANOFILTER-NaFe	Ammónia teljes kiszűrésére alkalmas.		170000,-	215 900 Ft/db
6303	KLINOMANGÁN AS	Arzén abszorbens.		170000,-	215 900 Ft/db
6304	ZEO-KARBON	Általános szűrőanyag, jó ízt, nagy tisztaságot biztosít. Huminsavat, szerves szennyeződések is abszorbeál.		170000,-	215 900 Ft/db
6305	KLINO-KARBON	Általános szűrőanyag, kis mennyiségű szennyezés esetére. Huminsavat, szerves vegyületeket, ammóniát egyidejűleg megköt.		170000,-	215 900 Ft/db
6306	GRANOFILTER-MHZ	MHZ-típusú zeolit szűrőanyag, sokoldalú szűrő, tisztító, iz-javító tulajdonsággal rendelkezik.		170000,-	215 900 Ft/db
6307	GRANOFILTER-BBC	BBC-típusú zeolit szűrőanyag, sokoldalú szűrő, tisztító, iz-javító tulajdonsággal rendelkezik. Megköt az ammóniát, toxikus fémeket és sok egyéb szerves- és szervetlen szennyeződést.		170000,-	215 900 Ft/db
6308	GRANO-H	Savas feltöltésű, természetes zeolit ioncserélő és abszorbens. Nátrium-megkötő tulajdonságú.		170000,-	215 900 Ft/db
6309	KLINO-H	Savas feltöltésű, természetes zeolit ioncserélő és abszorbens. Kalcium- és magnézium megkötő (vízkeménység csökkentő hatású).		170000,-	215 900 Ft/db
6310	GRANOSILVER	Ezüst-zeolit, mely fertőtleníti, szagtalanítja, megköt és elpusztítja a baktériumokat, vírusokat.		170000,-	215 900 Ft/db
6311	MULTIRÉTEG	Változatos tisztítási palettával rendelkező, többretegű szűrő, egyedi szűrési, tisztítási igények kielégítésére.		170000,-	215 900 Ft/db
6312	TÓ-GRANULÁTUM	Kertítő vízének biológiai szűrésére alkalmas, közepesemcsés szűrőközeg.		170000,-	215 900 Ft/db
6313	TÓZEG, SZIVACS	Tó-víz biológiai, mechanikai szűrésére.		170000,-	215 900 Ft/db
6314	DESICCALIT	Pára-megkötő, szagtalanító, olajkód-megkötő, légszárító abszorbens. Nagy teljesítményű páramegkötésre képes.		170000,-	215 900 Ft/db
GÖNGYÖLEGEK					
7006	110 x 110 raklap	Raklap, áru targoncás mozgatásához, 110 x 110 cm nagyságban. Az árból engedmény nem adható. Áruátvételnélkor cserélhető, utólag nem. Raklapot nem veszünk vissza.			2500,00
7003	120 x 80 raklap	Raklap, áru targoncás mozgatásához, EUR szabványos 120x80 cm nagyságban. Az árból engedmény nem adható. Áruátvételnélkor cserélhető, utólag nem. Raklapot nem veszünk vissza.		4000,00	5 600 Ft/db
7011	Big-Bag	Áru csomagolásához, max. 1000 kg teherbírással. Az árból engedmény nem adható.		2000,00	3 810 Ft/db